
Zarządzenie Nr 88/2019 

Burmistrza Morynia 

z dnia 5 września 2019 r. 
 

 

 

w sprawie wyodrębnienia szczegółowych zasad rachunkowości dla operacji   

Nr 00038-65170-UM1610055/18  pn.: „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe 

Objezierze ” 

 

 

 

Na podstawie art. 4 i art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 351), w związku z § 20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

 

       § 1.1. Wyodrębnia się szczegółowe zasady rachunkowości dla operacji Nr 00038-65170-

UM1610055/18 pn.: „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Objezierze ” 

obejmujące Zakładowy Plan Kont oraz Procedury wewnętrznej Kontroli Finansowej, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

           2. Pozostałe zapisy polityki rachunkowości, a w szczególności zakładowy plan kont 

regulamin kontroli wewnętrznej, instrukcja obiegu i kontroli dokumentów finansowo- księgowych, 

mają zastosowanie do operacji finansowo-księgowych, obiegu dokumentów finansowo-księgowych, 

oraz kontroli, w stopniu równoważnym z zapisami załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


